
 

 

UCHWAŁA NR XVII/141/12 
RADY POWIATU WIELICKIEGO 

z dnia 28 listopada 2012 r. 

zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Wielickiego na 2012 rok i zmian w budżecie powiatu na 2012 rok.  

Na podstawie art. 12 pkt. 5 i art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późniejszymi zmianami), art. 211 ust. 1, art. 212 ust. 1  

pkt 1, 2, 3, 4, 5, art. 214 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157  

poz. 1240 z późniejszymi zmianami), Rada Powiatu Wielickiego uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Budżetowej Powiatu Wielickiego na 2012 rok Nr XII/89/11 Rady Powiatu Wielickiego 

z dnia 22 grudnia 2011 roku w sprawie budżetu Powiatu Wielickiego, wprowadza się następujące zmiany:  

1) W prognozie dochodów budżetu Powiatu Wielickiego na 2012 rok wprowadza się zmiany jak w załączniku 

Nr 1 do niniejszej uchwały.  

2) W planie wydatków budżetu Powiatu Wielickiego na 2012 rok wprowadza się zmiany jak w załączniku  

Nr 2 do niniejszej uchwały.  

3) W planie wydatków bieżących budżetu Powiatu Wielickiego na 2012 rok wprowadza się zmiany  

jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.  

4) Plan przychodów i rozchodów budżetu Powiatu Wielickiego na 2012 rok otrzymują brzmienie  

jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.  

5) Załącznik nr 2 dotyczący planu rachunków dochodów jednostek o których mowa w art. 223, ust. 1 oraz 

wydatków nimi finansowanych na 2012 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wielickiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady: 

Adam Kociołek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 grudnia 2012 r.

Poz. 7388



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XVII/141/12 

Rady Powiatu Wielickiego 

z dnia 28 listopada 2012 r. 

 

PROGNOZA DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU WIELICKIEGO NA 2012 ROK - ZMIANY  

  

Dział  Rozdział  Nazwa  Zwiększenia  Zmniejszenia  

1  2  3  4  5  

     

852   POMOC SPOŁECZNA  996 601,00 zł  996 601,00 zł  

     

 85201  Placówki opiekuńczo - wychowawcze  592 737,00 zł  592 737,00 zł  

  w tym dochody bieżące    

  

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego (§2320)  

 592 737,00 zł  

  

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na 

dofinansowanie zadań bieżących (§2900)  

592 737,00 zł   

     

 85204  Rodziny zastępcze  403 864,00 zł  403 864,00 zł  

  w tym dochody bieżące    

  

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego (§2320)  

 403 864,00 zł  

  

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na 

dofinansowanie zadań bieżących (§2900)  

403 864,00 zł   

     

 

RAZEM  996 601,00 zł  996 601,00 zł  

w tym:    

DOCHODY BIEŻĄCE  996 601,00 zł  996 601,00 zł  

DOCHODY MAJĄTKOWE  0,00 zł  0,00 zł  
 

Przewodniczący Rady: 

Adam Kociołek 
 

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XVII/141/12 

Rady Powiatu Wielickiego 

z dnia 28 listopada 2012 r. 

 

WYDATKI BUDŻETU POWIATU WIELICKIEGO NA 2012 ROK - ZMIANY  

  

Dział  Rozdział  N a z w a  Zwiększenia  Zmniejszenia  

1  2  3  4  5  

     

852   POMOC SPOŁECZNA  457 157,00 zł  457 157,00 zł  

     

 85201  Placówki opiekuńczo - wychowawczwe  349 717,00 zł  349 717,00 zł  

  w tym:    

  a) wydatki bieżące  349 717,00 zł  349 717,00 zł  

     

 85204  Rodziny zastępcze  107 440,00 zł  107 440,00 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7388



  w tym:    

  a) wydatki bieżące  107 440,00 zł  107 440,00 zł  

     

 

RAZEM  457 157,00 zł  457 157,00 zł  

w tym:    

WYDATKI BIEŻĄCE  457 157,00 zł  457 157,00 zł  

WYDATKI MAJĄTKOWE  0,00 zł  0,00 zł  

REZERWY BUDŻETU  0,00 zł  0,00 zł  
 

Przewodniczący Rady: 

Adam Kociołek 
 

Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XVII/141/12 

Rady Powiatu Wielickiego 

z dnia 28 listopada 2012 r. 

 

PLAN WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU POWIATU WIELICKIEGO  
NA 2012 ROK - ZMIANY  

  

Dział  Rozdział  N a z w a  Zwiększenia  Zmniejszenia  

1  2  3  4  5  

     

852   POMOC SPOŁECZNA  457 157,00 zł  457 157,00 zł  

     

 85201  Placówki opiekuńczo - wychowawczwe  349 717,00 zł  349 717,00 zł  

  w tym:    

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  349 717,00 zł   

  w tym:    

  1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  349 717,00 zł   

     

  2. dotacje na zadania bieżące   349 717,00 zł  

     

 85204  Rodziny zastępcze  107 440,00 zł  107 440,00 zł  

  w tym:    

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  107 440,00 zł   

  w tym:    

  1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  107 440,00 zł   

     

  2. dotacje na zadania bieżące   107 440,00 zł  

     

 RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE  457 157,00 zł  457 157,00 zł  
 

Przewodniczący Rady: 

Adam Kociołek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7388



Załącznik Nr 4  
do Uchwały Nr XVII/141/12 

Rady Powiatu Wielickiego 

z dnia 28 listopada 2012 r. 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU POWIATU WIELICKIEGO NA 2012 ROK  

  

   

1  DOCHODY OGÓŁEM  65 021 990,00  

 w tym:   

 - bieżące  59 476 879,00  

 - majątkowe  5 545 111,00  

   

   

2  WYDATKI OGÓŁEM  71 839 232,00  

 w tym:   

 - bieżące  53 754 846,00  

 - majątkowe  18 084 386,00  

   

3  WYNIK (1-2)  -6 817 242,00  

   

4  PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM  9 962 077,00  

 z tego:   

   

 - kredyty  4 000 000,00  

   

 - emisja papierów wartościowych  0,00  

   

 - wolne środki, jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, wynikająca z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek z lat ubiegłych,  

5 962 077,00  

   

   

5  ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM  3 144 835,00  

 z tego:   

   

 - spłata rat zaciągniętych kredytów  3 104 115,00  

 - spłata rat zaciągniętych pożyczek  40 720,00  

   

 

Przewodniczący Rady: 

Adam Kociołek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7388



Załącznik Nr 5  
do Uchwały Nr XVII/141/12 

Rady Powiatu Wielickiego 

z dnia 28 listopada 2012 r. 

 

PLAN RACHUNKÓW DOCHODÓW JEDNOSTEK O KTÓRYCH MOWA W ART. 223,  
UST. 1 ORAZ WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH NA 2012 ROK  

  

Nazwa jednostki budżetowej  Dział  Rozdział  Dochody do uzyskania  
w 2012 roku  

Planowane wydatki  
roku 2012  

     

Zespół Szkół im. Brata Alojzego Kosiby w Wieliczce  801  80102  5 670,00 zł  5 670,00 zł  

Liceum Ogólnokształcące w Wieliczce  801  80120  55 413,00 zł  55 413,00 zł  

Zespół Szkół w Gdowie  801  80120  12 700,00 zł  12 700,00 zł  

Zespół Szkół Zawodowych w Wieliczce  801  80130  76 400,00 zł  76 400,00 zł  

     

     

OGÓŁEM    150 183,00 zł  150 183,00 zł  

     

 

Przewodniczący Rady: 

Adam Kociołek 
 

Uzasadnienie  
 

Zmiany w zakresie dochodów: - przeniesienie planu dochodów bieżących w dziale 852 „Pomoc społeczna” 

rozdział 85201 „Placówki opiekuńczo - wychowawcze” o kwotę 592.737,00zł w związku z pismem 

Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej nr DSR-III-074-1-24-LS/30/12 w sprawie zmiany interpretacji 

klasyfikacji dochodów i wydatków w kontekście ustawy o wspieraniu rodziny i systemu pieczy zastępczej. - 

przeniesienie planu dochodów bieżących w dziale 852 „Pomoc społeczna” rozdział 85204 „Rodziny zastępcze” 

o kwotę 403.864,00zł w związku z pismem Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej nr DSR-III-074-1-24-

LS/30/12 w sprawie zmiany interpretacji klasyfikacji dochodów i wydatków w kontekście ustawy o wspieraniu 

rodziny i systemu pieczy zastępczej. Zmiany w zakresie wydatków: - przeniesienie planu wydatków bieżących 

w dziale 852 „Pomoc społeczna” rozdział 85201 „Placówki opiekuńczo - wychowawcze” o kwotę 349.717,00zł 

w związku z pismem opisanym po stronie dochodów - zwiększenie planu wydatków bieżących w dziale 852 

„Pomoc społeczna” rozdział 85204 „Rodziny zastępcze” o kwotę 107.440,00zł w związku z pismem opisanym 

po stronie dochodów Zmiany załącznika Nr 2 „Plan rachunków jednostek o których mowa w art. 223, ust.1 

oraz wydatków nimi finansowanych na 2012 rok” do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 4,  

są wynikiem zwiększenia dochodów w Liceum Ogólnokształcącym w Wieliczce Zmiany załącznika  

Nr 3 „Przychody i rozchody budżetu Powiatu Wielickiego na 2012 rok” do uchwały budżetowej są wynikiem 

dokonanych zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu i mają charakter aktualizujący.  

Po wprowadzeniu zmian dochody budżetu powiatu wyniosą 65.021.990,00 zł, planowane wydatki wyniosą 

71.839.232,00 zł. Planowany na 2012 rok deficyt wyniesie 6.817.242,00zł.  

 

Przewodniczący Rady: 

Adam Kociołek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7388


		2012-12-17T13:59:16+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




